所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記及び

管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定する表題

部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者等の探索を行

うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条後段

の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰属し、又

は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）をいう。）に

ついて、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができます。

令和４年６月１０日

岐阜地方法務局 登記官 堀田真由美

記

意見又は資料の提出先

１ 郡上市八幡町有坂１２０９番地の２

岐阜地方法務局八幡支局

２ 岐阜市金竜町五丁目１３番地

岐阜地方法務局不動産登記部門

別紙

所在 地番
第2001-2022-4001号 郡上市⼋幡町初⾳字カイ原 ３２９４ ⼭林 ２３６３
第2001-2022-4002号 郡上市⼋幡町初⾳字カイ原 ３３０６−１ ⼭林 ６２
第2001-2022-4003号 郡上市⼋幡町初⾳字カイ原 ３３０６−５ ⼭林 ４６
第2001-2022-4004号 郡上市⼋幡町初⾳字カイ原 ３３０８−１ ⼭林 ５９８
第2001-2022-4005号 郡上市⼋幡町初⾳字カイ原 ３３１０−１ 畑 １８８４
第2001-2022-4006号 郡上市⼋幡町初⾳字カイ原 ３３１６−１ ⼭林 ５８００
第2001-2022-4007号 郡上市⼋幡町初⾳字カイ原 ３３１６−４ ⼭林 １２９
第2001-2022-4008号 郡上市⼋幡町初⾳字ツイ洞 ３３２１ ⼭林 ２５１２
第2001-2022-4009号 郡上市⼋幡町初⾳字ツイ洞 ３３２８−１ ⼭林 ５７５２
第2001-2022-4010号 郡上市⼋幡町初⾳字ツイ洞 ３３２８−２ ⼭林 ３０４
第2001-2022-4011号 郡上市⼋幡町初⾳字ツイ洞 ３３３８−１ ⼭林 ４６８０
第2001-2022-4012号 郡上市⼋幡町初⾳字ツイ洞 ３３３８−２ ⼭林 ５５２
第2001-2022-4013号 郡上市⼋幡町初⾳字ツイ洞 ３３５４ ⼭林 ２６７７
第2001-2022-4014号 郡上市⼋幡町初⾳字フド洞 ３２００ ⼭林 ５０１８
第2001-2022-4015号 郡上市⼋幡町初⾳字フド洞 ３２１０−１ ⼭林 ３２５９
第2001-2022-4016号 郡上市⼋幡町初⾳字フド洞 ３２１０−２ ⼭林 ６２１
第2001-2022-4017号 郡上市⼋幡町初⾳字フド洞 ３２１０−３ ⼭林 ２２４０
第2001-2022-4018号 郡上市⼋幡町初⾳字下サヾリ ３４６９ ⼭林 １８５１
第2001-2022-4019号 郡上市⼋幡町初⾳字桐⼭ ３２５２ ⼭林 １８５１
第2001-2022-4020号 郡上市⼋幡町初⾳字桐⼭ ３２６５−１ ⼭林 ４６２
第2001-2022-4021号 郡上市⼋幡町初⾳字桐⼭ ３２６５−３ ⼭林 ２０００
第2001-2022-4022号 郡上市⼋幡町初⾳字桐⼭ ３２６６−１ ⼭林 ２１２９４
第2001-2022-4023号 郡上市⼋幡町初⾳字桐⼭ ３２６６−３ ⼭林 １７１１
第2001-2022-4024号 郡上市⼋幡町初⾳字細ケ⾕ ３３８５ ⼭林 ９３６１
第2001-2022-4025号 郡上市⼋幡町初⾳字細ケ⾕ ３３９１ ⼭林 ６４４６
第2001-2022-4026号 郡上市⼋幡町初⾳字細ケ⾕ ３４０８ ⼭林 １６８５
第2001-2022-4027号 郡上市⼋幡町初⾳字細ケ⾕ ３４０９ ⼭林 ４０６６
第2001-2022-4028号 郡上市⼋幡町初⾳字上サヾリ ３４４４ ⼭林 ２５７５
第2001-2022-4029号 郡上市⼋幡町初⾳字⼤⽔⾕ ３４２２ ⼭林 ２５３８
第2001-2022-4030号 郡上市⼋幡町初⾳字⼤⽔⾕ ３４２５ ⼭林 １１４２４
第2001-2022-4031号 郡上市⼋幡町初⾳字⽥ノ平 ３４９６ ⼭林 ８５６８
第2001-2022-4032号 郡上市⼋幡町初⾳字堂カタナ ３１６０−２ 畑 ２９
第2001-2022-4033号 郡上市⼋幡町初⾳字堂カタナ ３１６２ 畑 ２４１
第2001-2022-4034号 郡上市⼋幡町初⾳字堂カタナ ３１６３ 畑 ２９
第2001-2022-4035号 郡上市⼋幡町初⾳字堂カタナ ３１６４−１ ⼭林 １６３３
第2001-2022-4036号 郡上市⼋幡町初⾳字堂カタナ ３１６４−２ 畑 ３６
第2001-2022-4037号 郡上市⼋幡町初⾳字堂カタナ ３１６４−３ 畑 ９２
第2001-2022-4038号 郡上市⼋幡町初⾳字⽇向 ３５４３−１ 畑 ９８１
第2001-2022-4039号 郡上市⼋幡町初⾳字⽇向 ３５４３−３ ⽥ ４６
第2001-2022-4040号 郡上市⼋幡町初⾳字⽇向 ３５４３−４ ⽥ ２０１
第2001-2022-4041号 郡上市⼋幡町初⾳字⽇向 ３５４４ 畑 ３９
第2001-2022-4042号 郡上市⼋幡町初⾳字⼋ツ平 ３２２０ ⼭林 １０６４
第2001-2022-4043号 郡上市⼋幡町初⾳字⼋ツ平 ３２２７ ⼭林 ３３０５
第2001-2022-4044号 郡上市⼋幡町初⾳字⼋ツ平 ３２４５ ⼭林 ４７４３
第2001-2022-4045号 郡上市⼋幡町⼊間字⼭王平 ４３５ ⼭林 １３７５

⼿続番号
表題部所有者不明⼟地に係る所在事項

地⽬ 地積

1

別紙

所在 地番
⼿続番号

表題部所有者不明⼟地に係る所在事項
地⽬ 地積

第2001-2022-4046号 郡上市⼋幡町⼊間字⼭王平 ４４３ ⼭林 ２５７
第2001-2022-4047号 郡上市⼋幡町⼊間字⼭王平 ４４５ ⼭林 ５０９
第2001-2022-4048号 郡上市⼋幡町⼊間字⼭王平 ４４６ 畑 １１２３
第2001-2022-4049号 郡上市⼋幡町⼊間字⼭王平 ４５４−１ 保安林 ６９４
第2001-2022-4050号 郡上市⼋幡町⼊間字⼭王平 ４５４−２ 保安林 ２６
第2001-2022-4051号 郡上市⼋幡町⼊間字⼭王平 ４６１ 保安林 ５１２
第2001-2022-4052号 郡上市⼋幡町⼊間字⼭王平 ４６２ 保安林 ６・６１
第2001-2022-4053号 郡上市⼋幡町⼊間字⼭王平 ４６５−１ 畑 １７８
第2001-2022-4054号 郡上市⼋幡町⼊間字⼭王平 ４６５−２ 宅地 ２９・７５
第2001-2022-4055号 郡上市⼋幡町⼊間字⼭王平 ４６６ 宅地 ４６２・８０
第2001-2022-4056号 郡上市⼋幡町⼊間字⼭王平 ５１４ 畑 ９９８
第2001-2022-4057号 郡上市⼋幡町⼊間字⼭⽅ ３８２ ⼭林 ５９５
第2001-2022-4058号 郡上市⼋幡町⼊間字⼭⽅ ３８４ ⼭林 １１５
第2001-2022-4059号 郡上市⼋幡町⼊間字⼭⽅ ３８８ ⼭林 ６９４
第2001-2022-4060号 郡上市⼋幡町⼊間字⼭⽅ ３９３ ⼭林 ８９
第2001-2022-4061号 郡上市⼋幡町⼊間字⼭⽅ ３９８ ⼭林 １９７６
第2001-2022-4062号 郡上市⼋幡町⼊間字⼭⽅ ４０１ ⼭林 １６５
第2001-2022-4063号 郡上市⼋幡町⼊間字⼭⽅ ４０５ ⼭林 ６６
第2001-2022-4064号 郡上市⼋幡町⼊間字⼭⽅ ４０６ 原野 ８７９
第2001-2022-4065号 郡上市⼋幡町⼊間字⼭⽅ ４０８−１ ⼭林 ４９５
第2001-2022-4066号 郡上市⼋幡町⼊間字⼭⽅ ４０８−２ ⼭林 １７８１
第2001-2022-4067号 郡上市⼋幡町⼊間字⼭⽅ ４０９ ⼭林 ２３１
第2001-2022-4068号 郡上市⼋幡町⼊間字⼭⽅ ４１４ ⼭林 ３２３
第2001-2022-4069号 郡上市⼋幡町⼊間字⼤縄 ７３３ ⼭林 ７９３３
第2001-2022-4070号 郡上市⼋幡町⼊間字池洞 ８４ ⼭林 ２３８
第2001-2022-4071号 郡上市⼋幡町⼊間字奈良瀬⼝ ２８１ ⼭林 ５９５
第2001-2022-4072号 郡上市⼋幡町⼊間字奈良瀬⼝ ２８２ 畑 ４５２
第2001-2022-4073号 郡上市⼋幡町⼊間字横佐平 １２９７ ⼭林 ７９
第2001-2022-4074号 郡上市⼋幡町⼊間字⺟袋 １５６５ ⼭林 ４１６
第2001-2022-4075号 郡上市⼋幡町⼊間字⺟袋 １５７５ ⼭林 ５６１
第2001-2022-4076号 郡上市⼋幡町⼊間字⺟袋 １５８６ ⼭林 ６６
第2001-2022-4077号 郡上市⼋幡町⼊間字⺟袋 １５８７ 原野 ９５
第2001-2022-4078号 郡上市⼋幡町⼊間字⺟袋 １５９０−２ ⼭林 １９１
第2001-2022-4079号 郡上市⼋幡町⼊間字⺟袋 １６４３ 保安林 ２６９０
第2001-2022-4080号 郡上市⼋幡町⼊間字⺟袋 １６９３ ⼭林 ２３８
第2001-2022-4081号 郡上市⼋幡町⼊間字⺟袋 １６９７ ⼭林 ２４７
第2001-2022-4082号 郡上市⼋幡町⼊間字⺟袋 １７０１ ⼭林 ３９
第2001-2022-4083号 郡上市⼋幡町⼊間字⺟袋 １７３４ ⼭林 １３２

2

	1-1 八幡Taro-02-3+お知らせＲ４（HP用）
	1-2 八幡-4+Ｒ４別紙（ＨＰ用）